без ПДВ, ПДВ
0,522472 грн., разом з ПДВ 3,137472 грн. ( три
грн. 137472 коп.) в тому числі розподіл
електричної енергії 1,073172 з ПДВ.
5.2. Загальна вартість цього Договору становить
438 812,34 грн. без ПДВ, крім того ПДВ – 87
762,47 грн. разом з ПДВ - 526 574,80 гри.
(П'ятсот двадцять шість тисяч п’ятсот сімдесят
чотири гривні 80 копійок), з урахуванням
передбаченої суми надходжень відшкодувань від
організацій орендарів, що становить грн.
3. Викласти Додаток 3 (Комерційна пропозиція)
до Договору у новій редакції.
4. Всі інші умови залишаються без змін.
5. Додаткова угода підписана в двох